

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: ५१०१९/१२८०

APPLICATION DATE : 01/10/18  
अ pplication Date : ०१/१०/१८

NAME of APPLICANT: आयुबली मोल्या AYUBALI MOLYA

AGE-YEARS वयस्स-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :  
पिता/स्त्री का नाम

TYASIN MOLYA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: योगमाली दुर्गा

CHANDIPUR, UTTAR PARBHIK PUPRADHASPUR, GOSABA,  
SOUTH 24 PARGANAS 743611  
WEST BENGAL.

**PERMANENT RESIDENCE ADDRESS :** रम्यां आवासीय पत्ता

— AS ABOVE —

**OCCUPATION:**

UNEMPLOYED

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

NIL

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष लेख)

PAH No. ३०८ एवं ३०९

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes /  No  
是 / 不是

**FAMILY DETAILS परिवार जिवास**

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
यहाँकी रोत के नीचे प्रथम पर (प्रथम पर को छाप दीजिये संलग्न करें)	व्याप व्याप करने प्रथम पर (प्रथम पर की छाप दीजिये संलग्न करें)	उपयोक्ता कार्ड (प्रथम पर की छाप दीजिये संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष

**\*PURPOSE** for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हास्पिटर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	<b>DIAGNOSIS - CATARACT- RF</b>
2.	<b>SURGERY- RF (SIC 84101 )</b>

**ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस कदरपूर के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से मिली गयी हो?

Sr. No. क्रमांक	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही गई सहायता रुपये

**DECLARATION by APPLICANT:** જોવાની દ્વારા પણ કરેલું હોય;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहां कहता हूँ कि इस प्रकार मेरे द्वारा दिलाये गए जानकारी के अनुसार आप एवं गाहड़ हैं। यहां कोई विवरण एवं कथन आपात पापा भाता है तो मेरी सहमति निम्न की तरफ स्थित है।

2) मेरी दृष्टि के सामने यहीं "कौशिका कार्यालय", ने तो या चहोरे है, उसका उपर्योग बड़ी दृष्टिकोण की दृष्टि के लिये किया जाता है, जो इस प्रकार में भए गए है।

3) मेरी दृष्टि कहता हूँ कि विस समस्त दृष्टि यह द्वारा की गई है, जहां दृष्टि का अधिकांश यह सहायता दिलायी जानी चाहीदी की तरफ से न हो रिया है और यहीं यहीं दी जाती है।

**AGREEMENT by APPLICANT (אכגדה דה מילוי)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pui-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रवास पर अपने इमानदार या लोटे की प्राप्त सत्यकार, ये (अवधेक) अपनी सहायता की पूर्ण कला है एवं “कोरोना काफ़ार्डॉरान और उसके भास्तियों” को अप्रियत करता है कि ये वह चम, चम, लोटे और ये विवरण इस प्रवास में पोषित है, तभी “कोरोना” लड़न् ज्यादी, लड़न् जागरण दूसरे उद्देश्य से जुटी गंभीरियों और बदलावियों के लिये किसी पी प्राप्त यथ्य से प्राप्तिगत जरूर के लिये अप्रियता है। ये प्रपत्र का विवरण में इतने के घटने पर यह में कहने के लिए “कोरोना काफ़ार्डॉरान” या ज्यादा अप्रियत है।

2) मेरे (अपेक्षाएँ) इस बात से सहमत हूं कि ये दो नवाया, वाला, फॉलो और विकास जी कि सामाजिक के बद्दलों से भर्तियां हैं जूँगे रखते; सामाजिक का हक्कया जी के बचाव। इस सम्बन्ध में "संविधान" वर्तमान अवधियां का लिये जानिए अवधि और आधिकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत विद्यालय का नाम है।



AGREEMENT by HOSPITAL (સ્પાન દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we /Hospital hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby agrees to accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अन्तर्गत समाजीय को लेकर संवाददारोंने भी “प्रशिक्षण पाइ-डिपेंसर” ये विविध सहायता के लिए सिविलियन को जाती है, जिसे इय (इन्डियन) निव प्रकार से बनवा व सीधीकरण करते हैं।

- 1) यह कि न ही वर्णन और यह ही वर्णन में विविध सामग्रा किसी गैर साक्षी संस्करण पर किसी अन्य रूप से दर्शा दीर्घायगते में सेवे का से रहे हैं, जैसे कि इनमें "कोशिका फाल-देवता" में विविधाविविहि उक्त के साथपर ने "कोशिका फाल-देवता" द्वाएँ गढ़ देते हुए कि है। यदि "कोशिका फाल-देवता" द्वाएँ सामग्रा विविध अविकल्पकत हेतु पन्द्रा यही किंच यात्र है तो मानवता किसी अन्य गैर साक्षी संसाधा पर किसी अन्य सामग्रा से जाग्रत्ता सेवे का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्वयं कहा यात्र है कि मानवता द्वितीय गढ़ उक्त दीर्घायगते हेतु किसी के साक्षी संसाधा पर किसी अन्य सामग्रा से जाग्रे भेदभावी है।

2. "कोलीवा फारनेसर" में वह गाहपत के स्त्री प्रसूति की है। ऐसे या इसका द्वारा ऐं गई सत्त्व या किये गये उपचारक्रिया का चुनाव ऐंगी एं एं इसका द्वे बीच का विषय है और "कोलीवा फारनेसर" द्वारा किसी द्वारा कर कोई एवं यही है। इसीसे इसका ये ऐसे के इतना सुधा और अब जने की जाए विष्णेशरी ऐंगी एं एं इसका की जाएगी और "कोलीवा" की कोई भूमिका या विष्णेशरी इस घटना में पही होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
**स्वीकृति के लिए संस्कृति**

Date of Surgery अंगोदान की तारीख	<b>Dr. Kundu</b> MBBS, MS (Name of Dr. & Regd. No./With Stamp) टाक्सर का. नम. १८ राजनीति वा. कल्पे रोड रेसर्च केंटर	<b>Dr. Sudhir B. English</b> MBBS, MS (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस्पतल अधिकृत अधिकारी
-------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION यान्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी हस्ताक्षर 2
	